A csaldd birtoktorténetét elég béven olvas-
hatjuk Csénkindl.” O idézi az oklevelek j6 részét
is, melyekb6l kivilaglik, hogy hatalmas, kiterjedt
birtokaik voltak, melyek még a XV. szdzadban
is 21 falura terjedtek ki, mint ezt Métyas ki-
rdly 4j adomanylevele is bizonyitja, melyet ud-
vari aprédjdnak Folthy Ldszlénak és fivéreinek
adott :

* Szazadok, 1908. évi. 508. 1.
? Magyarorsz. foldrajza a Hunyadiak kordban. V.
k. 181. L

1485. julius 20. Nos Mathias dei gratia rex
Hungarie etc. Memorie commendamus tenore
presentium significantes, quibus expedit, uni-
versis : Quod nos attentis et consideratis fidelitate
et servitiis fidelis parvuli nostri nobilis Ladislai
filii condam Ladislai de Folth, per eum maiestati
nostre iuxta sue possibilitatis exigentiam exhi-
bitis et impensis, possessiones Illye, Lazura,
Mihalmeze, Zurdok, Kampur, Bradiczel, Pet-
resd, Godenesth, Felsewbuan, Alsobuan, Wyka,
Komorzanesth, Zagya, Ztrekle, Zelesthe, Folth
predictam, Buan, Glod, Almas, Rusan et Rej-
tekalmas vocatas, omnino in comitatu Hunyadi-
ensi habitas, in quarum pacifico dominio idem
Ladislaus progenitorem suum prenotatum ab
antiquo perstitisse seque ac nobiles Valentinum
et Ladislaum de dicta Folth, fratres suos carnales
persistere asserit etiam de presenti, rebus sic se
habentibus, item totum et omne ius nostrum
regium, si quod in eisdem possessionibus etiam
alias qualitercunque haberemus, aut eedem no-
stram ex quibuscunque causis, viis, modis et
rationibus concernerent maiestatem, simulcum
cunctis utilitatibus suis et pertinentiis quibus-
libet, terris scilicet arabilibus, cultis et incultis,
agris, pratis, pascuis, campis, fenilibus, silvis,
nemoribus, montibus, vallibus, vineis vinearumque
promontoriis, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis
aquarumque decursibus, molendinis et locis molen-
dinorum, generaliter vero quarumilbet utilitatum
et pertinentiarum suarum integritatibus quovis
nominis vocabulo vocitatis, ad easdem de iure
et ab antiquo spectantibus et pertinere deben-
tibus, sub suis veris metis et antiquis, de con-
sensu et beneplacita voluntate serenissime domine
Beatricis regine, consortis nostre carissime, me-
morato Ladislao parvulo nostro et per eum
prenominatis Valentino et ILadislao, fratribus
suis ipsorumque heredibus et posteritatibus uni-
versis nove nostre donationis titulo dedimus,
donavimus, salvo iure alieno, harum nostrarum,
quibus secretum sigillum nostrum, quo ut rex Hun-
garie utimur, est impressum, vigore et testimonio
literarum mediante. Quas in formam nostri privi-
legii redigi faciemus, dum nobis in specie fuerint
reportate. Datum Vienne, feria quarta proxima
ante festum beate Marie Magdalene, anno Domini
millesimo quadringehtesimo octogesimo quinto,
regnorum nostrorum Hungarie etc. anno vigesimo
octavo, Bohemie vero decimo septimo.